אתר דעת \* לימודים \* גיליון 19 \* תשפ"ג \* 2022/23

## גירוש הגר ובנה מבית אברהם, ודמותה של הגר כאם

יהושע מנחם רוזנברג

### קריאה ראשונית של הפרשה וביקורת הפרשנים

הקורא קריאה ראשונית את פרשת גירוש הגר וישמעאל בנה, מתמלא רחמים על הגר המגורשת ועל בנה, בנו של אברהם, וכעס וביקורת על התנהגותה של שרה. כביכול קנאתה של שרה היא אשר הביאה לגירוש האכזרי הזה.